[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 14.10.2013 года              с. Большое Ремонтное                          № 48

Об организационном комитете по подготовке и проведению памятных мероприятий, посвященных 25-летию вывода советских войск из Республики Афганистан
В связи с подготовкой и проведением памятных мероприятий, посвященных 25-летию вывода советских войск из Республики Афганистан :
1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению памятных мероприятий, посвященных 25-летию вывода советских войск из Республики Афганистан, и утвердить его состав согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава

Калининского сельского поселения                        И.И.Сухов

Приложение

к распоряжению

Администрации района

от 14.10.2013 № 48
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

памятных мероприятий, посвященных 25-летию вывода

советских войск из Республики Афганистан

	1
	Сухов
Иван Иванович
	-
	Глава Калининского сельского поселения,
председатель организационного комитета

	2
	Мирная
Татьяна Ивановна
	-
	 Начальник сектора экономики и финансов  администрации Калининского сельского поселения, заместитель председателя организационного комитета

	3
	Натхина
Наталья Алексеевна

	Специалист по правовым и кадровым вопросам,

секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	4
	Фисенко
Светлана Анатольевна
	-
	Директор МКУК «Большеремонтненский СДК»

	5
	Катренко
Вера Васильевна
	-
	Инспектор ВУС администрации Калининского сельского поселения

	6
	Полоусов

Владимир Григорьевич

	-
	Директор Богородской ООШ

	7
	Демиденко
Анатолий  Алексеевич
	-
	 Председатель Совета ветеранов